
PROVINCIA DI SONDRIO

SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE FINANZIARIE
Servizio risorse umane

DETERMINAZIONE N. 1026 del 03/11/2021

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA E NOMINA VINCITORI. CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER  
LA COPERTURA DI N. 2 POSTI A TEMPO INDETERMINATO PIENO DI "COLLABORATORE TECNI -
CO / AUTISTA" -  CATEGORIA PROFESSIONALE B3 COMPARTO FUNZIONI LOCALI,  DA ASSE -
GNARE AL SETTORE "VIABILITÀ, EDILIZIA SCOLASTICA E PATRIMONIO". 

 
IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
• con determinazione n. 462 del 17 maggio 2021 è stato indetto il concorso pubblico per esami per la copertura di 

n. 2 posti a tempo indeterminato pieno di “collaboratore tecnico/autista” - categoria professionale B3 Comparto 
Funzioni Locali, da assegnare al settore “Viabilità, edilizia scolastica e patrimonio”;

• con determinazione n. 731 del 4 agosto 2021 è stata effettuata l’ammissione ed esclusione dei candidati;

• con determinazioni n. 752 del 10 agosto 2021 e n. 804 del 24 agosto 2021 è stata effettuata la nomina della 
commissione giudicatrice del concorso;

PRESO ATTO dei verbali della commissione giudicatrice, depositati presso il servizio “Risorse Umane” per otto gior-
ni consecutivi a decorrere dal 22 ottobre 2021;

DATO ATTO, inoltre, che nel suddetto periodo di deposito dei verbali non sono pervenute osservazioni;

RITENUTO di procedere:

• all’approvazione della graduatoria del concorso in oggetto;

• alla nomina dei vincitori;

• all’assunzione a tempo indeterminato dei vincitori del concorso in oggetto a decorrere dal 15 novembre 2021 
con inquadramento nella categoria professionale B3, posizione economica B3, con profilo professionale di “colla-
boratore tecnico/autista”;

VISTO  il “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi”, capo VII, articolo 68 “processo verbale delle  
operazioni d’esame e formazione delle graduatorie”;  

VISTA l’allegata scheda contabile riguardante gli impegni di spesa;

DETERMINA

1. di approvare la graduatoria di merito del concorso pubblico per esami per la copertura di n. 2 posti a 
tempo indeterminato pieno di  “collaboratore tecnico/autista”  -  categoria  professionale B3 Comparto 
Funzioni Locali, da assegnare al settore “Viabilità, edilizia scolastica e patrimonio”;

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
CINQUINI PIERAMOS il 03/11/2021 10:43:06 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA: 2021 / 1026 del 03/11/2021DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA: 2021 / 1026 del 03/11/2021



N. COGNOME NOME
PUNTI PROVA 

SCRITTA
PUNTI PROVA 

ORALE
GRADUATORIA FI-

NALE

1 CONFORTOLA MARCO 26 25 51

2 SALVETTI GUGLIELMO 24 26 50

3 MORESI FABIO 22 26 48

4 PAIOSA WALTER 25 21 46

5 DELLA MARTA LORIS 23 22 45

2. di dichiarare vincitori del concorso in oggetto i signori Confortola Marco e Salvetti Guglielmo;

3. di  assumere a tempo indeterminato i vincitori del concorso in oggetto a decorrere dal 15 novembre 
2021,  con  inquadramento  nella  categoria  professionale  B3,  posizione  economica  B3,  con  profilo 
professionale di “collaboratore tecnico/autista”;

4. di imputare la spesa relativa agli apposti capitoli del bilancio 2021;

5. di  pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio on-line e sul sito internet della Provincia di  
Sondrio, sezione  “Amministrazione Trasparente” - Bandi di Concorso;

6. di  demandare  al  servizio  “Risorse  Umane”  gli  atti  e  gli  adempimenti  conseguenti  alla  presente 
determinazione.

7. di dare atto che tutte le informazioni inerenti la spesa in argomento sono contenute nell’allegata scheda 
contabile.

Il Dirigente
CINQUINI PIERAMOS

F.to digitalmente

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
CINQUINI PIERAMOS il 03/11/2021 10:43:06 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA: 2021 / 1026 del 03/11/2021DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA: 2021 / 1026 del 03/11/2021


	DETERMINAZIONE N. 1026 del 03/11/2021
	PRESO ATTO dei verbali della commissione giudicatrice, depositati presso il servizio “Risorse Umane” per otto giorni consecutivi a decorrere dal 22 ottobre 2021;
	Il Dirigente
	F.to digitalmente



